

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL49
		Dátum vydania: 11.1.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 12 Spevnené plochy; SO 07 ZTI; SO 01.2 - ELI; SO 01.3 - ELI; SO 05.2 Vykurovanie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Spevnené plochy; ZTI; Elektroinštalácie; Vykurovanie		
popis, dôvod zmeny Doplnenie podkladu f. 0-32 pre spevnené plochy v mieste rýh pre prívod do OST, kanalizácie a potreby vyrovnanie a zhutnenie podkladu. Potrebná výmena a výšková úprava poklopov v miestach pôvodných šácht na príjazdovej ceste. Doplnenie označenia hydrantu. Doplnenie zmesi VZT jednotiek na báze etylénglykolu. Výmena zásuviek pre el. ohrievače na dvojzásuvky. Výmena prívodných káblov pre el. ohrievače v jedálni z priestoru pod umývadlom. Doplnenie ovládania digestora. Doplnenie zdrojov pre zabezpečovací systém.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 9 978,56 € bez DPH
Dopady do harmonogramu : Realizácie do ukončenia 5. Etapy		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška KAMI PROFIT, s.r.o. Dátum a podpis: 18.1.2023 IČO: 35943361 IČ DPH		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 18.1.2023
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovs Michal Karak Dátum a podpis: 18.1.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE PANTOGRAPH Dátum a podpis: 18.1.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.49

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.01.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 978,56

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	9 978,56	20,00%	1 995,71

Cena s DPH

v EUR

11 974,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.49

Miesto:

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 978,56

PSV - Práce a dodávky PSV

9 978,56

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.49

Miesto:

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 978,555

9 978,555

Práce PSV

Spevnené plochy

x1	CP		Podklad zo štrkdrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	315,000	5,275	1 661,625
	VV		(21+9,5+57)*3,6		315,000		
	VV		Súčet		315,000		

x2	CP		Výmena poklopov a výšková úprava - spevnené plochy - pôvodne: demontáž, búranie, dodávka materiálu + montáž - prestence, poklopy	ks	3,000	329,846	989,538
----	----	--	--	----	-------	---------	---------

SO 07

x3	CP		Označenie Hydrantu - montáž, dodávka materiálu	ks	1,000	150,000	150,000
----	----	--	--	----	-------	---------	---------

UK

61	SO 05.2	230231295	Napustenie systému Etylenglykolom	l	220,000	2,452	539,426
62	SO 05.2	L-00553	Nemrznúca zmes Etylenglykol - dopojenie vzduchotechnických jednotiek	l	220,000	3,426	753,768

ELI

Výmena zásuviek pre ohrievače

x4	CP		M: Dvojzásuvka NILOE, Biela	ks	8,000	4,620	36,960
x5	CP		D: Dvojzásuvka NILOE, Biela	ks	8,000	5,940	47,520
x6	CP		M: Lištová 3-násobná krabice vodorovná biela na povrch pod ABB Tango	ks	1,000	11,000	11,000
x7	CP		D: Lištová 3-násobná krabice vodorovná biela na povrch pod ABB Tango	ks	1,000	38,500	38,500
62	SO 01.2	210111004	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	3,000	2,278	6,835
58	SO 01.2	ERA000002326	Rámček 3-násobný biela, IP44, biely, 86x86mm	ks	1,000	2,026	2,026
527	SO 01.01	HZS000111-1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín elektromontážne práce	hod	14,000	22,051	308,717
x8	CP		Potrubný materiál	ks	1,000	66,000	66,000
x9	CP		Demontáž	kpl	1,000	110,000	110,000
528	SO 01.01	HZS000112-01	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - stavebné úpravy s pomocným materiálom, vč. odvozu a likvidácie sute	hod	12,000	22,051	264,614

Výmena prírodných káblov pre elektrické ohrievače v jedálni

x10	CP		Flexošňúra predlžovací, 2m, 230V, Vidlice	ks	3,000	27,500	82,500
x11	CP		Flexošňúra predlžovací, 2m, 230V, Vidlice	ks	3,000	6,600	19,800
x12	CP		Demontáž	ks	3,000	22,000	66,000
528	SO 01.01	HZS000112-01	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - stavebné úpravy s pomocným materiálom, vč. odvozu a likvidácie sute	hod	5,000	22,051	110,256

Doplnenie ovládania digestora v miestnosti č. 1.32

x13	CP		M: Stykač Legrand 32/3	ks	1,000	27,500	27,500
x14	CP		D: Stykač Legrand 32/3	ks	1,000	49,500	49,500
x15	CP		M: Jistič Legrand 10B/1	ks	1,000	27,500	27,500
x16	CP		D: Jistič Legrand 10B/1	ks	1,000	11,000	11,000
x17	CP		M: Vypínač ABB Praktik IP 44	ks	1,000	4,620	4,620
x18	CP		D: Vypínač ABB Praktik IP 44	ks	1,000	5,500	5,500
x19	CP		M: Dutinka 2,5mm, lisovací	ks	100,000	1,925	192,500
x20	CP		D: Dutinka 2,5mm, lisovací	ks	100,000	0,050	5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
x21	CP		M: CXKH-R 5x1,5	m	25,000	0,990	24,750
x22	CP		D: CXKH-R 5x1,5	m	25,000	1,925	48,125
x23	CP		M: CYA 2,5mm, modrá	m	20,000	0,990	19,800
x24	CP		D: CYA 2,5mm, modrá	m	20,000	0,495	9,900
x25	CP		M: CYA 2,5mm, čierna	m	20,000	0,990	19,800
x26	CP		D: CYA 2,5mm, čierna	m	20,000	0,495	9,900
x27	CP		D+M Podružný materiál	ks	1,000	181,500	181,500
528	SO 01.01	HZS000112-01	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - stavebné úpravy s pomocným materiálom, vč. odvozu a likvidácie sute	hod	12,000	22,051	264,614

Doplnenie zdroja pre EZS

x29	CP		M: Doplnkový zdroj, rozdelovač zbernice, skrinka s transformátorom	ks	4,000	60,500	242,000
x28	CP		D: Doplnkový zdroj, rozdelovač zbernice, skrinka s transformátorom	ks	4,000	654,500	2 618,000
x30	CP		D+M Podružný materiál	ks	1,000	192,500	192,500
x31	CP		Diagnostika porúch, inštalčné práce, vrátane dopravy	ks	1,000	561,000	561,000
528	SO 01.01	HZS000112-01	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - stavebné úpravy s pomocným materiálom, vč. odvozu a likvidácie sute	hod	9,000	22,051	198,461

PEJB, s.r.o., Ružová 11, 971 01 Prievidza

┌ **Objednávateľ:**
KAMI PROFIT, s.r.o.
Príjazdová 7/A
831 07 Bratislava

└

Váš list:

Naša značka:

Vybavuje:

Ing. Baran Ján /+421903796147

v Prievidzi dňa

08.01.2023

VEC: CENOVÁ PONUKA NA DODÁVKU INŽIERSKÝCH SIETI

V zmysle Vašej požiadavky, Vám zasielame cenovú ponuku pre stavbu:
Rekonštrukcia ZŠ Plickova – dodatok č.1

V cenovej ponuke sú zahrnuté objekty:

SO 12

Spevnené povrchy

SO 07

Rekonštrukcia areálových rozvodov VHS

Ponuková cena za dielo spolu je: **2.546,51 EUR bez DPH**

Cenová ponuka je platná do 30 dní od dátumu doručenia a slúži len pre potreby žiadateľa a bez nášho súhlasu nesmie byť poskytnutá tretej strane.

Dodávateľ:

PEJB, s.r.o
Ružová 11
971 01 Prievidza
IČO: 47425393
DIČ: 2023866702

ROZPOČET - PRÍLOHA - NAVIAC PRÁCE

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Pličkova

Objekt: SO 01. SO 06. SO 07

Časť:

Miesto: Rekonštrukcia ZŠ Pličkova

Dátum:

Objednávateľ: KAMI PROFIT

Projektant:

Zhotoviteľ: PEJB

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 546,51
Spevnené plochy							2 410,15
6	K		Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	315,000	4,795	1 510,57
2	K		Výmena poklopov a výšková úprava - spevnené plochy - pôvodne: demontáž, búranie, dodávka materialu + montáž - prestence, poklopy	ks	3,000	299,860	899,58
SO 07							136,36
5	K		Označenie Hydrantu - montáž, dodávka materialu	ks	1,000	136,364	136,36



COBAP INVEST



Firma : COBAP SK s.r.o.

Vložka č.(OR): 31994/S

IČO: 50836099

web: www.cobap.sk

Ponuka číslo:

Vydanie: V2

Dátum spracovania : 18.1.2023

Zmena - 1:

Zmena - 2:

Zmena - 3:

Akcia: ZŠ Plickova

Cenová ponuka - rekapitulácia:

	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € vrátane DPH
Doplnenie EZS	3 285	657	3 942
Cena celkom	3 285 €	657 €	3 942 €

Poznámky:

- 1) ON platí jako celok.
- 2) ON je platná 1 mesiac
- 3) OP je nadradená ZOD a obdržanej PD. Odberateľ ju akceptuje v plnom rozsahu a pri akejkoľvek zmene alebo PNV bude prerobená.
- 4) Spoločnosť COBAP si vyhradzuje právo o možnosť docenenia položiek ktoré sa vo VV alebo v PD v danom čase nenachádzali, prípadne boli zadane
- 5) Pri zmene ceny medzi na LME o viac ako 5% si vyhradzuje právo na zmeny cien dotknutých výrobkov podľa aktuálnej ceny medzi v danom období.

Pečiatka a podpis:



vypracoval :	Marek Beránek
mob. :	+420 728 562 521
e-mail :	Marek.Beranek@cobap.cz
kontroloval:	Kamil Hrubý
mob. :	+420 727 941 245
e-mail :	Kamil.Hruby@cobap.cz
odsúhlasil:	Jan Pavelka
mob. :	+420 727 871 128
e-mail :	Jan.Pavelka@cobap.cz

ZS Plickova - opravy						
p.č.	Doplnenie EZS so stavebnými prácami	m.j.	Počet	Materiál	Montáž	Cena Celkom

1	Doplnkový zdroj, rozdeľovač zbernice, skrinka s transformátorom	ks	4	595,00	55,00	2 600,00 €
2	Pomocný materiál	kpl	1	175,00	0,00	175,00 €
3	Diagnostika porúch, inštalácia práce vrátane dopravy	kpl	1	0,00	510,00	510,00 €

Pri uvádzaní systému PSN do prevádzky sa vyskytli problémy, ktoré nám spôsobili ťažkosti pri oživovaní.

Z dôvodu úbytku napätia sme museli dodať pomocný napájací zdroj s rozdeľovačom zbernice pre posilnenie napájania na vetve pre oživenie snímačov. Po pridaní sa podarilo oživiť danú vetvu a prihlásiť snímače do systému. Týchto napájacích zdrojov s rozdeľovačom treba ešte niekoľko, momentálne navrhujeme pridať 4ks.

Cena Celkom

3 285,00



COBAP INVEST



Firma : COBAP SK s.r.o.
Vložka č.(OR): 31994/S
IČO: 50836099
web: www.cobapsk.sk

Ponuka číslo:

Vydanie: V1
Dátum spracovania : 21.12.2022

Zmena - 1:

Zmena - 2:

Zmena - 3:

Akcia: ZŠ Plickova - výpráve 21.12.2022

Cenová ponuka - rekapitulácia:

	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € vrátane DPH
ZŠ Plickova	1 069	214	1 283
Cena celkom	1 069 €	214 €	1 283 €

Poznámky:

- 1) ON platí jako celok.
- 2) ON je platná 1 mesiac
- 3) OP je nadradená ZOD a obdržanej PD. Odberateľ ju akceptuje v plnom rozsahu a pri akejkoľvek zmene alebo PNV bude prerobená.
- 4) Spoločnosť COBAP si vyhradzuje právo o možnosť docenenia položiek ktoré sa vo VV alebo v PD v danom čase nenachádzali, prípadne boli zadané nekompletné
- 5) Pri zmene ceny medzi na LME o viac ako 5% si vyhradzuje právo na zmeny cien dotknutých výrobkov podľa aktuálnej ceny medzi v danom období.

Pečiatka a podpis:

974 01
COBAP

vypracoval : Marek Beránek
mob. : +420 728 562 521
e-mail : Marek.Beranek@cobap.cz

kontroloval: Kamil Hrubý
mob. : +420 727 941 245
e-mail : Kamil.Hruby@cobap.cz

odsúhlasil: Jan Pavelka
mob. : +420 727 871 128
e-mail : Jan.Pavelka@cobap.cz

ZŠ Plickova - vícepráce						
p.č.	Materiál	m.j.	Počet	Materiál	Montáž	Cena Celkom

Cena Celkom	1 068,80
--------------------	-----------------